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Raciborz, dnia 27.09.2024 r.
Znak sprawy: OR.VI1.272.16.2024

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy postepowania pn.: ,,Scalanie gruntéw na terenie obrebu ewidencyjnego Samborowice,
gmina Pietrowice Wielkie — budowa i modernizacja drég transportu rolnego” - etap 1 —
wykonanie dokumentacji projektowej oraz robét budowlanych.

A. Dziatajac na podstawie 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z p6zn. zm.) — dalej ,,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy — Powiat Raciborski przekazuje tre§¢ otrzymanego zapytania do SWZ
i udzielonej na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:
W dokumentach przetargowych sg precyzyjnie okreslone przyjete warstwy podbudow z

kruszyw famanych oraz warstwy bitumiczne. Ponadto PFU przewiduje wykonanie stabilizacje
istniejacego  podloza spoiwami hydraulicznymi, natomiast nie okre$la grubosci
wzmocnionego podtoza. Prosze o doprecyzowanie jaka grubo$¢ powyzszej warstwy nalezy
przyja¢ w kalkulacji ceny ofertowej, ewentualnie okres§li¢c czy Zamawiajacy pozostawia
dowolnos¢ Wykonawcy w powyzszym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, iz grubos¢ stabilizacji podtoza powinna wynikac¢ z opracowanej
dokumentacji projektowej przy zatozeniu uzyskania wtornego modutu odksztatcenia co
najmniej E2>80MPa na ulepszonym podtozu (tj. pod warstwg podbudowy z kruszywa
tamanego).

Pytanie 2:
W dokumentach przetargowych (PFU pkt 2.2.3. Elementy odwodnienia drogi)

Zamawiajacy okresla materiat w zakresie rur do wykorzystania podczas remontu przepustow,
jednakze nie okresla ilo$ci przepustow przewidzianych do remontu jak i $rednicy rur jaka
nalezy przyja¢ w kalkulacji ceny. Ponadto PFU nie okre$la z jakiego materialu w jakiej
konstrukcji oraz w jakim zakresie nalezy wykona¢ nawierzchni¢ zjazdéw na przylegte dziatki.
Prosz¢ zatem o dokladne okreslenie kwestii ilosci oraz technologii wykonania zjazdéw oraz
przepustow wraz z ich srednicami.
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Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, iz ilos¢ przepustow do remontu zostata podana w punkcie nr 1.3.2.
czesci opisowej Programu funkcjonalno — uzytkowego "Charakterystyczne parametry
przedmiotu zamowienia". Ponizej ich wyszczegolnienie wraz ze podanymi Srednicami.

- droga D-4 — remont 1 szt. przepustu @ 800 wylqgcznie w zakresie murkow czotowych
przepustu,

- droga D-5 — remont 2 szt. przepustow @ 600mm,

- droga D-6 — remont 2 szt. przepustow @ 600mm i remont 1 szt. przepustu @ 600
wylgcznie w zakresie murkow czolowych przepustu.

Zjazdy na tereny przylegle nie sq objete zakresem zamowienia, odtworzenie nawierzchni nad
w/w przepustami odbywa si¢ w ramach wykonania nawierzchni drog opisanych w PFU.

B. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert, tym samym, ulegaja
zmianie zapisy w SWZ dotyczace termindow, a mianowicie:

‘ w punkcie 13.1 SWZ przed zmiang bytlo: ‘

Wykonawca sktada oferte do dnia 2.10.2024 r., do godziny 9:00. Wykonawca sktada oferte za
posrednictwem Platformy e-Zamoéwienia, dostepnej pod adresem https://ezamowienia.gov.pl

‘ w punkcie 13.1 SWZ po zmianie jest: ‘
Wykonawca sktada oferte do dnia 7.10.2024 r., do godziny 9:00. Wykonawca sktada oferte za
posrednictwem Platformy e-Zamoéwienia, dostepnej pod adresem https://ezamowienia.gov.pl

‘ w punkcie 13.16 SWZ przed zmiang byto: ‘
Otwarcie ofert nastapi w dniu 2.10.2024 r., o godzinie 9:30.

‘ w punkcie 13.16 SWZ po zmianie jest: ‘
Otwarcie ofert nastapi w dniu 7.10.2024 r., o godzinie 9:30.

C. Powyzsze zmiany powoduj¢ zmiang terminu zwigzania ofertg, a mianowicie:

| w punkcie 11.1 SWZ przed zmiang bylo: ‘
Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 31.10.2024 r.

| w punkcie 11.1 SWZ po zmianie jest: ‘
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 5.11.2024 r.

D. Powyizsza zZmiana tresci SWZ powoduje zZmiang tresci ogloszenia
0 zamowieniu.
W zalaczeniu: Zmiana ogloszenia o zamowieniu.
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E. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze zmiany stajg si¢ integralng czescig specyfikacji warunkow
zaméwienia 1 bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Z up. STAROSTY

Beata Banczyk
SEKRETARZ POWIATU

Przyg. M. Szczesny



